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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020 

 

RICARDO ROLIM DE MOURA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da 

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA, DE TÍTULO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do 

Edital de Processo seletivo 01/2020, conforme segue: 

 

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 01 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0097 JESSICA DANIELA GROFF FLOSS 0,90 0,60 0,60 2,75 1,65 6,50   6,50 APROVADO(A) 1º 02/10/1993 

0272 ELISETE FÁTIMA CORRADI 0,90 1,20 1,20 1,10 1,65 6,05   6,05 APROVADO(A) 2º 12/12/1982 

0134 NAYARA NUNES 0,60 0,30 1,20 2,20 1,65 5,95   5,95 APROVADO(A) 3º 10/01/2002 

0061 ANA CRISTINA ALBRECHT FRANÇA 1,20 0,30 1,50 1,10 1,10 5,20   5,20 APROVADO(A) 4º 25/06/2000 

0256 DILVANE DA SILVA CARVALHO 0,90 0,90 0,60 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 5º 09/07/1984 

0120 CAMILA GONÇALVES DA SILVA 0,60 0,90 0,60 1,65 1,10 4,85   4,85 APROVADO(A) 6º 20/03/1995 

0317 ALINE KLEIN 0,60 0,00 0,00 1,10 0,00 1,70   1,70 APROVADO(A) 7º 15/05/1991 

0351 CLAUDETE MOLLOSI COMIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/03/1982 

0016 HUGO TOMAZ DE CARVALHO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 27/04/1992 

0353 VERENICE SCHNEIDER PINTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 05/12/1987 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 02 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0314 IAN JUNIOR PAGLIOCHI 0,30 1,50 1,20 1,65 1,10 5,75   5,75 APROVADO(A) 1º 23/09/1994 

0336 KELLY APARECIDA LOPES 0,90 0,30 0,90 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 2º 26/06/1994 

0084 ANA CLAUDIA KUTZLIEB MOCELIN 0,60 0,90 1,20 1,10 1,10 4,90   4,90 APROVADO(A) 3º 25/11/1996 

0103 JUCARA RODRIGUES DOS SANTOS 0,90 0,90 0,60 0,55 0,00 2,95   2,95 APROVADO(A) 4º 03/10/1978 

0031 TEREZINHA A.P MOCELIN Eliminado pelo item 7.2.8.2. do edital 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 03 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0223 SAMILLE ISABEL PALOMBIT RONSONI 1,20 1,20 1,50 1,65 1,10 6,65   6,65 APROVADO(A) 1º 29/05/2000 

0054 TAÍS PAGLIARINI 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 2º 02/07/1999 

0086 EUNICE INÊS WIECZYNSKI SANTIN 0,60 0,30 0,60 2,20 1,10 4,80   4,80 APROVADO(A) 3º 07/01/1970 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 05 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0157 SOLANGE MENDES PEREIRA 0,90 0,90 0,90 2,20 1,65 6,55   6,55 APROVADO(A) 1º 26/03/1992 

0261 SILMARA GONÇALVES 0,30 0,60 1,20 1,10 1,65 4,85   4,85 APROVADO(A) 2º 20/03/1991 

0050 LEANDRO CAVALCANTE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 29/12/1986 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 07 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0033 ALESSANDRA DE SOUZA 1,50 0,00 0,90 2,75 1,10 6,25   6,25 APROVADO(A) 1º 07/09/1988 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 08 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0155 SIDINÉIA LEMES DA SILVA 0,90 0,30 0,90 1,10 1,10 4,30   4,30 APROVADO(A) 1º 14/06/1989 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 09 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0328 ELIZANDRA DE CARLI 1,20 0,90 1,50 1,65 0,55 5,80   5,80 APROVADO(A) 1º 19/06/1990 

0141 CÍNTIA MARA CATARINA SENCZKOWSKI 1,20 0,00 1,20 2,20 1,10 5,70   5,70 APROVADO(A) 2º 30/04/1989 

0126 LIDIANE BRIGHENTI KUSMIRCZUCK 0,60 0,30 0,30 2,20 1,65 5,05   5,05 APROVADO(A) 3º 24/04/1987 

             

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0204 ELISE DE OLIVEIRA 2,40 2,00 0,80 1,60   6,80   6,80 APROVADO(A) 1º 27/12/1983 

0329 ALESSANDRA CARLA PAGLIOCHI 3,20 1,20 1,20 0,80   6,40   6,40 APROVADO(A) 2º 15/09/1990 

0057 VANILDA ROSALIA RODRIGUES 2,00 2,00 1,60 0,80   6,40   6,40 APROVADO(A) 3º 29/07/1973 

             

ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0034 EVELYN DAGA 1,50 1,20 1,20 2,20 1,65 7,75   7,75 APROVADO(A) 1º 03/11/1998 

0335 JÉSSICA VANESSA CORRADI DALAZEN 1,20 1,50 1,50 1,65 1,65 7,50   7,50 APROVADO(A) 2º 13/06/1992 

0152 MAUREM NOGUEIRA KELLING 0,90 1,20 1,50 2,20 1,10 6,90   6,90 APROVADO(A) 3º 11/03/1994 

0225 LUCIANE SALETE KUCMANSKI 0,90 1,20 0,90 2,20 1,65 6,85   6,85 APROVADO(A) 4º 22/04/1981 

0140 ANDREIA MASCARELLO 0,60 1,20 0,60 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 5º 18/08/1988 

0106 MAURA ROSANA ROHR 0,90 1,50 1,20 1,10 1,10 5,80   5,80 APROVADO(A) 6º 01/06/1990 

0160 CAROLINE DURANTE STAKONSKI 0,90 0,60 1,20 1,10 1,65 5,45   5,45 APROVADO(A) 7º 12/10/1995 
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0257 RAFAELA PENDON 0,60 0,90 1,20 1,10 1,10 4,90   4,90 APROVADO(A) 8º 18/09/1996 

0087 ANDRESSA RANSOLIN 0,60 0,60 1,20 0,55 1,10 4,05   4,05 APROVADO(A) 9º 09/09/1996 

0062 ANA PAULA DALL BELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/11/1995 

0015 KARIN YURICA COLOMBO KULYK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 01/03/1988 

             

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0350 GIOVANNI MORESCO 1,20 1,50 1,20 2,75 1,65 8,30   8,30 APROVADO(A) 1º 25/10/1981 

0278 DANDARA BACKES 0,90 1,50 1,20 2,75 1,65 8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 22/07/1996 

0320 MAURICIO DAL BELLO 1,50 1,50 0,90 1,65 1,65 7,20   7,20 APROVADO(A) 3º 29/12/1989 

0115 MARCIO GALVÃO 1,20 1,20 0,60 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 4º 16/08/1980 

0093 MARIELLE TAPIA 0,90 1,20 1,50 1,65 1,10 6,35   6,35 APROVADO(A) 5º 23/03/1992 

0327 DAIANA MENEGASSO 0,90 1,50 0,90 1,10 1,10 5,50   5,50 APROVADO(A) 6º 16/06/1992 

0075 DANIELA PAULA MARION SANTIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 16/05/1982 

0285 SIMONE CRUSARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 01/11/1989 

0092 STÉFANI BEATRIZ THIBES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/09/1998 

             

FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0022 ARNALDO CALVIN KLEIN 0,90 1,50 1,50 2,75 1,65 8,30   8,30 APROVADO(A) 1º 09/01/1991 

0138 KAUANA INÊS PETZEN 1,20 1,50 1,50 2,20 1,10 7,50   7,50 APROVADO(A) 2º 25/10/1995 

0245 CARLA MARKWARDT FERNANDES 1,50 1,50 1,20 1,65 1,65 7,50   7,50 APROVADO(A) 3º 28/02/1979 

0270 ALYNE ALVES PINTO 1,50 1,50 1,20 1,65 1,65 7,50   7,50 APROVADO(A) 4º 13/04/1985 

0021 BRUNA RIETH 1,20 1,20 1,20 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 5º 25/07/1995 

0347 GRAZIELA GUBERT MICHELON 1,20 1,20 1,20 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 6º 05/11/1998 

0082 DANIELI TAIS RISSO 1,20 1,50 1,20 2,20 1,10 7,20   7,20 APROVADO(A) 7º 21/12/1998 

0199 VANESSA FOSCARINI 1,20 1,20 1,50 2,20 1,10 7,20   7,20 APROVADO(A) 8º 28/12/1990 

0263 LETÍCIA HYANAEL WULFF BOASEK 0,90 1,50 1,50 2,20 1,10 7,20   7,20 APROVADO(A) 9º 04/02/1998 

0117 POLIANA ZANATTA 0,90 1,50 1,50 2,20 1,10 7,20   7,20 APROVADO(A) 10º 11/01/1999 

0269 DAIANE PASA PIRES 1,20 1,50 1,20 1,65 1,65 7,20   7,20 APROVADO(A) 11º 18/02/1994 

0275 ALICE PANSERA 1,20 1,50 1,20 1,65 1,65 7,20   7,20 APROVADO(A) 12º 18/04/1997 

0065 CLEITON ALEX HEINZEN 1,20 1,20 0,90 2,20 1,65 7,15   7,15 APROVADO(A) 13º 31/05/1981 

0153 ALINE CARLA BADIA 1,50 1,50 1,20 1,10 1,65 6,95   6,95 APROVADO(A) 14º 16/04/1999 

0058 LARISSA DE SOUZA 1,20 1,20 1,20 2,20 1,10 6,90   6,90 APROVADO(A) 15º 20/04/1995 

0127 PAMELA ROBERTA LOPES PALUDO 0,90 1,50 1,20 2,20 1,10 6,90   6,90 APROVADO(A) 16º 08/04/1994 

0148 CAROLINE LUIZA LUCIAN BEDIN SPADER 1,20 1,50 0,90 1,65 1,65 6,90   6,90 APROVADO(A) 17º 12/05/1982 
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0359 BARTIRA SEABRA EMYGDIO MENDES 1,20 1,20 1,20 1,65 1,65 6,90   6,90 APROVADO(A) 18º 30/06/1972 

0013 AYRTON SILVA CASSARO 1,20 0,90 0,90 2,20 1,65 6,85   6,85 APROVADO(A) 19º 13/12/1993 

0036 EMANUELE TREVISAN 1,20 1,20 1,50 1,10 1,65 6,65   6,65 APROVADO(A) 20º 02/10/1998 

0325 CAROLINE ZANDONAI 1,20 0,30 1,20 2,20 1,65 6,55   6,55 APROVADO(A) 21º 14/12/1996 

0156 MARYELLE DA SILVA CARVALHO 1,50 0,90 1,20 1,65 1,10 6,35   6,35 APROVADO(A) 22º 10/11/1991 

0166 LAURA TEUBER FURTADO 1,20 1,20 1,20 1,65 1,10 6,35   6,35 APROVADO(A) 23º 01/11/1995 

0197 ANDRESSA KOCH GERHARD 0,90 1,20 1,50 1,65 1,10 6,35   6,35 APROVADO(A) 24º 31/07/1999 

0095 DESIREE SIMUNDI DOBRACHINSKY 1,20 1,20 0,60 1,65 1,65 6,30   6,30 APROVADO(A) 25º 09/06/1974 

0151 DAIARA RAFAELE DRESCH 0,60 0,30 0,90 2,75 1,65 6,20   6,20 APROVADO(A) 26º 08/12/1991 

0291 SUELEN FRANZ 1,20 1,20 1,50 1,10 1,10 6,10   6,10 APROVADO(A) 27º 07/05/1995 

0321 RENATA LUIZA GARLET 0,90 0,60 1,20 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 28º 23/09/1991 

0112 WILIAN VENDRAMIN 1,20 0,00 1,50 1,65 1,65 6,00   6,00 APROVADO(A) 29º 09/06/1998 

0019 JOANA GABRIELLA BIANCHI 0,90 0,90 0,90 1,65 1,65 6,00   6,00 APROVADO(A) 30º 11/04/1994 

0074 ELIZA OLIVEIRA MACEDO JAKYMIU 1,50 0,90 0,60 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 31º 25/11/1979 

0165 EDUARDO VINÍCIUS SEIDEL TOCCHETTO 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 32º 04/06/1999 

0340 MARVIN GUSTAVO ESCHER 0,90 1,20 0,90 1,10 1,65 5,75   5,75 APROVADO(A) 33º 02/02/1996 

0282 DAYANE AMADOR PELOSO 0,90 0,90 0,90 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 34º 03/12/1993 

0154 MAYRA DE JESUS MORAES RODRIGUES 0,90 0,60 1,20 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 35º 25/12/1991 

0300 JUSSARA INDIANA CASSOL 1,20 0,30 0,60 1,65 1,65 5,40   5,40 APROVADO(A) 36º 16/01/1991 

0258 EMELI CRISTINE GUOLLO 0,90 0,00 1,50 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 37º 06/04/1998 

0250 JEANQUIELE PENDON GRANDO 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 38º 18/05/1987 

0294 TÁRCIS VALENTIM CASSOL 0,90 0,60 0,90 1,10 1,65 5,15   5,15 APROVADO(A) 39º 31/08/1994 

0163 THAYNA OLEGARIO DOS SANTOS 0,60 0,60 1,20 1,10 1,65 5,15   5,15 APROVADO(A) 40º 06/04/1999 

0238 FERNANDA JOMERTZ 0,90 1,50 0,90 1,10 0,55 4,95   4,95 APROVADO(A) 41º 18/07/1996 

0341 GABRIELA VARNIER 0,90 0,90 1,50 0,55 1,10 4,95   4,95 APROVADO(A) 42º 28/08/1988 

0304 PAMELA LOPES 1,20 0,30 1,20 1,65 0,55 4,90   4,90 APROVADO(A) 43º 23/10/1987 

0147 IDINÉIA SCHNEIDER 0,60 1,20 0,90 1,10 1,10 4,90   4,90 APROVADO(A) 44º 28/08/1998 

0319 BRUNO RAFAEL FÁVERO MARCONDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/09/1991 

0038 DIOGO GABRIEL VARGAS DIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 29/01/1988 

0091 FERNANDO SOUZA DAVIES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/10/1992 

0094 FRANCIELLI DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 05/12/1990 

0108 JOANA DEDONATTI LUNARDI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 07/09/1998 

0032 LEONARDO WEBBER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 01/12/1992 

0247 PATRICIA ALVES FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 08/12/1994 

0072 SAMANTHA BARCELLOS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 21/03/1992 

0080 TATIANE BOASTIK BOLFE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/01/1994 
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MONITOR ACORDEOM/GAITA 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0133 LUCAS FELIPE OZELAME 0,90 1,50 1,20 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 1º 10/09/1999 

0230 RONALDO LUIZ LUNEDO 0,90 1,50 0,90 2,20 1,10 6,60   6,60 APROVADO(A) 2º 26/07/1997 

0218 DARLEI FELIPE DEMARCHI 0,90 1,50 0,90 1,10 1,10 5,50   5,50 APROVADO(A) 3º 07/01/2000 

             

MONITOR BANDA/FANFARA 

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0302 LUIZ FERNANDO COLOMBELLI 4,00 2,00 1,60 2,00   9,60   9,60 APROVADO(A) 1º 18/02/1994 

0290 ADRIANO SANTOS MICHELON 3,60 2,00 0,80 1,60   8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 06/03/1990 

0068 MARCOS DE MEDEIROS 2,80 2,00 1,20 1,60   7,60   7,60 APROVADO(A) 3º 18/11/1978 

0318 EDUARDO BRUXEL 2,80 2,00 0,80 1,20   6,80   6,80 APROVADO(A) 4º 27/02/1988 

             

MONITOR CANTO E CORAL 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0229 ANDRÉ LUÍS TAUFER LOPES 1,50 1,50 1,20 3,30 1,65 9,15   9,15 APROVADO(A) 1º 15/12/1992 

0047 ANDREIA FERLA 1,20 0,90 1,50 1,65 1,65 6,90   6,90 APROVADO(A) 2º 18/08/1985 

0324 DOUGLAS ANTONIO VIEIRA 1,20 0,90 1,20 1,65 1,65 6,60   6,60 APROVADO(A) 3º 17/02/1996 

0357 RAQUEL ROTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 01/03/1995 

             

MONITOR VIOLÃO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0088 JOSE SERGIO FARIAS 0,90 0,30 0,60 1,65 1,10 4,55   4,55 APROVADO(A) 1º 16/01/1967 

             

MOTORISTA 

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO PP NF Situação Class. Data Nasc. 

0083 ELCIMAR ANDRE WIECZNSKI 0,80 2,00 1,20 0,80   4,80 Eliminado pelas regras do anexo IV do edital. 

0260 LEANDRO DOMINGOS LEITE      Eliminado pelo item 6.4.1 do edital 

             

OPERADOR DE MÁQUINAS 

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO PP NF Situação Class. Data Nasc. 

0268 RUAN PAULO CAVALLI 2,40 1,60 1,20 0,80   6,00 8,75 6,83 APROVADO(A) 1º 12/11/1991 

0286 ADREAM CITADELLA 1,60 2,00 0,40 1,20   5,20 9,00 6,34 APROVADO(A) 2º 12/05/1987 

0121 HENRIQUE DAGA 1,20 1,20 1,60 0,00   4,00 8,50 5,35 APROVADO(A) 3º 15/05/1993 

0240 KASSIO TESSARO 2,00 2,00 0,40 1,60   6,00 Eliminado pelas regras do anexo IV do edital. 
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0202 DALVAN DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 27/06/1985 

             

PEDAGOGO (PROGRAMA SOCIOEDUCATIVO) 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0262 ROSANGELA SCHRODER 1,20 1,20 1,20 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 1º 10/04/1973 

0237 VANETE VIZZOTTO 0,60 1,20 0,90 1,65 1,65 6,00   6,00 APROVADO(A) 2º 22/07/1972 

0338 JUCIELI DAL PIZZOL 0,60 0,90 0,90 1,10 1,65 5,15   5,15 APROVADO(A) 3º 24/07/1990 

0113 ALINE DA FONSECA ROZA 0,90 0,60 1,20 1,10 1,10 4,90   4,90 APROVADO(A) 4º 16/07/1994 

             

PROFESSOR (ATIVIDADES DESPORTIVAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA) - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc. 

0069 NADIA ANGHEBEN 1,20 1,50 0,90 3,85 1,65 9,10 4,08 8,10 APROVADO(A) 1º 02/07/1980 

0111 DJONATAN LAZAROTTO 0,90 1,50 1,20 3,85 1,65 9,10 3,00 7,88 APROVADO(A) 2º 14/10/1994 

0006 DIONATA JANDIR DAGA 1,20 1,50 1,20 2,75 1,65 8,30 3,00 7,24 APROVADO(A) 3º 05/02/1987 

0012 LAIS GONÇALVES DA SILVA 0,90 1,20 0,90 2,20 1,65 6,85 2,00 5,88 APROVADO(A) 4º 28/05/1994 

0110 IVAN CARLOS GIROTTO 0,60 1,20 0,60 2,20 1,10 5,70 0,00 4,56 APROVADO(A) 5º 23/08/1988 

0081 EDUARDO JOÃO CREMONINI 0,90 0,30 0,90 2,75 0,55 5,40 0,00 4,32 APROVADO(A) 6º 10/03/1997 

0132 BRUNO IORIO KÖNSGEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 16/12/1991 

0027 ERIVELTON FIRMO DE CAMARGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 13/10/1993 

             

PROFESSOR (HABILIDADES ARTÍSTICO CULTURAIS - ARTES) - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc. 

0298 ANGELA MARIA GUERRA 1,20 1,20 1,50 2,20 1,10 7,20 5,00 6,76 APROVADO(A) 1º 16/01/1985 

0023 DOUGLAS MORO 1,20 1,20 1,50 2,75 0,55 7,20 3,00 6,36 APROVADO(A) 2º 26/08/1991 

0289 SANDRA SOLIVO 1,20 0,60 1,20 2,20 1,10 6,30 5,00 6,04 APROVADO(A) 3º 06/03/1987 

0063 GABRIELE BORGES 0,90 0,60 1,50 2,20 1,65 6,85 2,00 5,88 APROVADO(A) 4º 28/08/1998 

0192 ROSANE GOMES 0,90 0,90 1,20 1,65 1,10 5,75 5,00 5,60 APROVADO(A) 5º 04/08/1977 

0342 KERLI LAIZ DILL 1,20 0,90 1,20 0,55 1,65 5,50 5,00 5,40 APROVADO(A) 6º 18/04/1994 

0071 PATRICIA FRANCISCO DA SILVA 0,60 0,90 0,90 1,65 1,65 5,70 0,00 4,56 APROVADO(A) 7º 17/06/1994 

0101 ANA PAULA DE OLIVEIRA CUNICO Eliminado pelo item 7.2.8.2. do edital  

             

PROFESSOR (LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA INGLÊS) - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc. 

0224 VERA LUCIA OLSZESKI SIMON 0,60 0,90 1,20 3,30 1,65 7,65 4,92 7,10 APROVADO(A) 1º 11/06/1994 
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PROFESSOR (PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc. 

0221 MARIA ELOIZA CARARO 1,20 1,20 1,50 3,30 1,10 8,30 5,00 7,64 APROVADO(A) 1º 01/10/1996 

0288 FRANCINE KREUSCH 1,50 1,50 1,20 2,20 1,65 8,05 5,00 7,44 APROVADO(A) 2º 07/01/1986 

0048 MARINES PEREIRA VAZ GALLO 0,90 1,50 0,90 3,85 1,65 8,80 0,00 7,04 APROVADO(A) 3º 21/05/1978 

0173 ANGÉLICA DELANI MARTINS DOS SANTOS 0,90 1,20 1,20 2,20 1,65 7,15 5,00 6,72 APROVADO(A) 4º 21/06/1995 

0191 CLEONICE MARIA KAIFER 1,20 0,90 1,50 2,75 1,10 7,45 3,00 6,56 APROVADO(A) 5º 21/05/1989 

0171 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 1,20 1,20 0,60 2,20 1,65 6,85 5,00 6,48 APROVADO(A) 6º 31/12/1965 

0014 ELIZANDRA NORBERTO NERES 0,60 0,90 0,60 2,75 1,65 6,50 5,00 6,20 APROVADO(A) 7º 23/10/1995 

0219 SOLIANI HAIDUK 0,60 0,90 1,20 3,30 1,65 7,65 0,32 6,18 APROVADO(A) 8º 21/05/1997 

0273 JULISANDRA DAMBROS 1,20 1,20 0,60 2,20 1,65 6,85 3,52 6,18 APROVADO(A) 9º 04/04/1987 

0143 JULIANE PASA FUNKLER 1,20 1,50 1,50 1,10 1,10 6,40 4,80 6,08 APROVADO(A) 10º 06/09/1984 

0144 INDIANARA AMABILE FAVARETTO CITADELLA 0,90 1,20 0,90 1,65 1,65 6,30 5,00 6,04 APROVADO(A) 11º 14/06/1987 

0131 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES 1,50 1,20 0,60 1,65 1,10 6,05 5,00 5,84 APROVADO(A) 12º 04/05/1965 

0331 DULCIANE BALBINOT 1,20 1,20 1,50 1,65 1,65 7,20 0,00 5,76 APROVADO(A) 13º 13/07/1990 

0044 TATIANE ZANDONAI 1,20 0,90 0,90 1,65 1,65 6,30 3,20 5,68 APROVADO(A) 14º 28/01/1988 

0244 NEIVA INES MALDANER LAZAROTTO 1,20 0,90 0,90 1,65 1,10 5,75 5,00 5,60 APROVADO(A) 15º 14/10/1969 

0333 JUREMA SALETE SANTIN GIACOMIN 1,20 0,60 0,30 2,75 0,55 5,40 5,00 5,32 APROVADO(A) 16º 27/05/1969 

0299 EDIVANIA FATIMA HINING 1,20 0,60 0,90 1,10 1,65 5,45 4,80 5,32 APROVADO(A) 17º 19/08/1989 

0235 ELISABETE LOPES 0,90 1,20 0,90 1,10 1,10 5,20 5,00 5,16 APROVADO(A) 18º 14/01/1981 

0206 MARTA CERNESKI LOPES DA SILVA 0,90 0,60 0,90 2,20 1,65 6,25 0,74 5,15 APROVADO(A) 19º 28/12/1969 

0181 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA 0,90 0,90 0,60 1,10 1,65 5,15 5,00 5,12 APROVADO(A) 20º 18/04/1989 

0231 LUANA GONÇALVES SOARES 0,90 1,20 0,90 2,20 1,10 6,30 0,00 5,04 APROVADO(A) 21º 01/12/1997 

0198 VANDERLEIA DE FÁTIMA WICHENESKI JANNER 0,60 1,50 0,60 2,20 1,10 6,00 1,20 5,04 APROVADO(A) 22º 04/11/1986 

0179 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO 0,60 0,60 0,90 1,65 1,10 4,85 5,00 4,88 APROVADO(A) 23º 10/11/1968 

0043 JUCIANE VALENTIN 0,60 1,20 1,20 1,10 0,55 4,65 5,00 4,72 APROVADO(A) 24º 11/02/1988 

0220 FRANCIANE VEDANA 0,60 0,30 0,30 1,65 1,65 4,50 5,00 4,60 APROVADO(A) 25º 17/12/1984 

0301 TAINARA PIROVANO 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70 0,00 4,56 APROVADO(A) 26º 03/08/1994 

0004 NILVA CAPELI LUZZI 1,20 0,00 0,60 1,10 1,65 4,55 3,76 4,39 APROVADO(A) 27º 13/02/1974 

0188 RENATA MINUSCULI 0,90 0,90 0,90 1,65 1,10 5,45 0,00 4,36 APROVADO(A) 28º 16/11/1999 

0209 MARCIA DOS SANTOS 0,60 0,90 1,20 1,65 1,10 5,45 0,00 4,36 APROVADO(A) 29º 14/04/1991 

0041 ELIZANGELA DA SILVA 0,90 0,60 0,90 1,10 0,55 4,05 5,00 4,24 APROVADO(A) 30º 28/12/1978 

0159 NELSI FÁTIMA MACHADO CASSARO 0,90 0,00 0,30 1,65 1,65 4,50 3,00 4,20 APROVADO(A) 31º 07/07/1981 

0124 SIDIANE DAL PIVA 0,60 0,30 0,60 1,10 1,65 4,25 3,56 4,11 APROVADO(A) 32º 20/06/1986 

0233 MARCIA JUSTINA GROMOSKI DANIEL 1,20 1,20 0,30 1,10 1,10 4,90 0,00 3,92 APROVADO(A) 33º 31/12/1975 

0142 DAIANE DARIVA 0,90 0,30 1,20 1,10 0,00 3,50 5,00 3,80 APROVADO(A) 34º 08/06/1993 
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0170 IVONE MARIA SALAMI 0,30 0,30 0,60 1,10 1,10 3,40 5,00 3,72 APROVADO(A) 35º 15/02/1956 

0139 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST 0,60 1,20 1,20 0,00 1,10 4,10 0,00 3,28 APROVADO(A) 36º 20/11/1977 

0161 ELEDA COLLE VANIER 0,60 1,20 0,00 0,55 1,65 4,00 0,14 3,23 APROVADO(A) 37º 27/02/1963 

             

PROFESSOR (PEDAGOGO ENSINO FUNDAMENTAL HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc. 

0303 CLOSVALDINO ANGELO TRENTIN 1,50 1,50 1,50 2,20 1,65 8,35 5,00 7,68 APROVADO(A) 1º 06/05/1965 

0118 FRANCINE KREUSCH 1,20 1,50 1,20 2,75 1,65 8,30 5,00 7,64 APROVADO(A) 2º 07/01/1986 

0311 PATRICIA TOMKIEL 1,20 1,20 1,20 2,75 1,65 8,00 5,00 7,40 APROVADO(A) 3º 19/06/1992 

0274 JULISANDRA DAMBROS 1,20 1,50 0,60 3,30 1,65 8,25 3,36 7,27 APROVADO(A) 4º 04/04/1987 

0049 MARINES PEREIRA VAZ GALLO 0,90 1,50 0,90 3,30 1,65 8,25 0,00 6,60 APROVADO(A) 5º 21/05/1978 

0125 LEONICE DE FATIMA LEMES 0,90 1,20 1,20 2,75 1,65 7,70 2,00 6,56 APROVADO(A) 6º 29/03/1986 

0177 GISLAINE PROVIN 0,90 1,50 1,20 1,65 1,65 6,90 5,00 6,52 APROVADO(A) 7º 06/09/1993 

0249 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 1,20 1,20 0,60 2,20 1,65 6,85 5,00 6,48 APROVADO(A) 8º 31/12/1965 

0145 INDIANARA AMABILE FAVARETTO CITADELLA 0,90 1,20 0,90 2,20 1,65 6,85 5,00 6,48 APROVADO(A) 9º 14/06/1987 

0254 MARINES FÁTIMA GIACHINI 0,90 1,20 1,20 2,20 1,65 7,15 3,30 6,38 APROVADO(A) 10º 15/04/1975 

0215 SIONARA BALEN 0,90 0,90 1,20 2,75 1,10 6,85 3,00 6,08 APROVADO(A) 

14º 

PCD 25/07/1980 

0330 DULCIANE BALBINOT 1,20 1,20 1,50 2,20 1,65 7,75 0,00 6,20 APROVADO(A) 11º 13/07/1990 

0174 ANGÉLICA DELANI MARTINS DOS SANTOS 0,90 1,20 1,20 2,75 1,65 7,70 0,00 6,16 APROVADO(A) 12º 21/06/1995 

0045 TATIANE ZANDONAI 1,20 0,90 0,90 2,20 1,65 6,85 3,20 6,12 APROVADO(A) 13º 28/01/1988 

0066 EDIVANIA FATIMA HINING 0,90 0,60 1,20 1,65 1,65 6,00 5,00 5,80 APROVADO(A) 15º 19/08/1989 

0070 JULIANE PASA FUNKLER 1,20 1,50 1,50 1,10 1,10 6,40 3,30 5,78 APROVADO(A) 16º 06/09/1984 

0183 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA 0,90 0,90 0,60 1,65 1,65 5,70 5,00 5,56 APROVADO(A) 17º 18/04/1989 

0234 ROSANE FIORINI BOESING 1,50 0,90 0,90 1,10 1,65 6,05 3,30 5,50 APROVADO(A) 18º 24/04/1982 

0162 ELEDA COLLE VANIER 0,90 1,50 0,90 1,65 1,65 6,60 0,00 5,28 APROVADO(A) 19º 27/02/1963 

0042 JUCIANE VALENTIN 0,60 1,20 1,20 2,20 0,00 5,20 5,00 5,16 APROVADO(A) 20º 11/02/1988 

0334 JUREMA SALETE SANTIN GIACOMIN 1,20 0,60 0,60 2,20 0,55 5,15 5,00 5,12 APROVADO(A) 21º 27/05/1969 

0123 SIDIANE DAL PIVA 0,60 0,30 0,60 2,20 1,65 5,35 3,56 4,99 APROVADO(A) 22º 20/06/1986 

0175 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO 0,60 0,60 0,90 1,65 1,10 4,85 5,00 4,88 APROVADO(A) 23º 10/11/1968 

0040 ELIZANGELA DA SILVA 0,60 0,60 0,90 1,65 0,55 4,30 5,00 4,44 APROVADO(A) 24º 28/12/1978 

0107 ELISETE FERNANDA GIACOMINI 0,90 0,30 1,20 2,20 0,55 5,15 0,00 4,12 APROVADO(A) 25º 14/09/1991 

0287 BEATRIZ SCHIEHL BRUXEL 0,90 0,30 0,90 1,65 0,55 4,30 3,00 4,04 APROVADO(A) 26º 30/12/1969 
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PROFESSOR (PEDAGOGO NÃO HABILITADO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL) 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc. 

0085 ADRIANA SANTIN 1,20 1,20 1,20 2,20 1,65 7,45 0,00 5,96 APROVADO(A) 1º 10/12/1999 

0267 TAÍS ORTIGARA 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70 2,00 4,96 APROVADO(A) 2º 18/07/1998 

0135 ANDRESSA SOLIVO 0,60 0,30 1,20 2,20 1,65 5,95 0,00 4,76 APROVADO(A) 3º 18/08/1997 

0105 JOCINEIA PANDOLFO GONÇALVES DA SILVA 0,90 0,30 0,90 1,65 1,65 5,40 0,00 4,32 APROVADO(A) 4º 26/01/1991 

0226 GRAZIELI FERREIRA DE MELLO 0,90 0,30 0,90 1,10 1,10 4,30 0,00 3,44 APROVADO(A) 5º 13/12/1999 

0248 GRAZIELA ISOTON 0,60 0,60 0,90 1,10 1,10 4,30 0,00 3,44 APROVADO(A) 6º 12/06/1984 

             

PROFESSOR (PEDAGOGO NÃO HABILITADO PARA ENSINO FUNDAMENTAL) 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc. 

0018 FLAVIA REGINA SCHINATO PEZENATTO 1,50 1,20 1,50 2,20 1,65 8,05 0,00 6,44 APROVADO(A) 1º 22/08/1988 

0098 RENATA FRANCISCON 1,20 0,60 1,20 1,65 1,65 6,30 0,00 5,04 APROVADO(A) 2º 12/03/1990 

             

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (PROGRAMA SOCIOEDUCATIVO) 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0216 ALEKSANDRA FÁTIMA CECATTO GENERO 0,90 1,20 1,50 2,75 1,65 8,00   8,00 APROVADO(A) 1º 14/03/1999 

0281 CARLOS DE CASTRO 1,20 1,20 1,50 2,75 1,10 7,75   7,75 APROVADO(A) 2º 06/07/1995 

0185 CAROLINE MARIA GRANDO DUARTE 1,50 1,50 0,90 1,65 1,10 6,65   6,65 APROVADO(A) 3º 08/08/1994 

0255 FELIPE JUNIOR DALAZEN 0,90 1,50 0,90 2,20 1,10 6,60   6,60 APROVADO(A) 4º 17/06/1995 

0150 CLEICIANE DANIEL 0,90 0,90 1,50 1,65 1,10 6,05   6,05 APROVADO(A) 5º 02/07/1987 

0239 CRISTIANE GREGÓRIO 1,20 0,60 1,20 1,65 1,10 5,75   5,75 APROVADO(A) 6º 17/06/1994 

0315 ANDRIELI PEGURINI 0,60 0,90 1,20 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 7º 04/10/1996 

0227 JONAS PAULO COINASKI 0,60 1,20 1,20 1,10 0,55 4,65   4,65 APROVADO(A) 8º 09/08/1990 

             

TELEFONISTA 

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0293 JÉSSICA ZANETTI 2,80 2,00 0,80 2,00   7,60   7,60 APROVADO(A) 1º 09/03/1994 

0222 CRISTINA KOSVOSKI 2,80 2,00 1,20 1,60   7,60   7,60 APROVADO(A) 2º 24/07/1985 

0316 KELEN PAULA ZORTÉA 3,20 2,00 0,80 0,80   6,80   6,80 APROVADO(A) 3º 21/05/2002 

0277 KETLIN HAAS TIBES 2,80 2,00 0,40 1,60   6,80   6,80 APROVADO(A) 4º 26/01/2001 

0323 FERNANDA GOBBI 2,80 1,60 0,80 1,60   6,80   6,80 APROVADO(A) 5º 08/05/1992 

0305 MARCIANA BORTOLANZA 2,40 2,00 1,60 0,80   6,80   6,80 APROVADO(A) 6º 14/03/1987 

0100 ANA GABRIELI DUARTE 3,60 2,00 0,00 0,80   6,40   6,40 APROVADO(A) 7º 19/08/2003 

0339 ANDRESSA CASSARO 2,40 1,60 0,80 1,20   6,00   6,00 APROVADO(A) 8º 17/10/2000 
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0208 JAQUELINE JOCELI DA SILVA 2,00 2,00 1,20 0,80   6,00   6,00 APROVADO(A) 9º 21/07/1996 

0296 ROSIANA BOTH 1,60 2,00 0,40 1,20   5,20   5,20 APROVADO(A) 10º 18/12/1991 

0292 JÉSSICA MAIA DE VARGAS 2,00 1,60 0,40 0,80   4,80   4,80 APROVADO(A) 11º 02/11/1998 

0266 ANA PAULA TEIXEIRA 2,00 2,00 0,80 0,00   4,80   4,80 APROVADO(A) 12º 20/07/1999 

Entenda-se: 

PO = Nota da prova objetiva 

PP = Nota da prova prática 

PT = Nota da prova de títulos 

NF = Nota final 

 

 

 

Águas Frias, 18 de dezembro de 2020. 
 

 

 

 

RICARDO ROLIM DE MOURA  

Prefeito Municipal 


